

BD Církvice 22

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a uveřejněná na profilu zadavatele dne 14.08.2013.

ZADAVATEL: JITKA TOMANOVÁ

Sídlem: Církvice 1, 403 02 Ústí nad Labem

IČ: 01147994

Věc: Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Podané na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 14.08.2013.

Na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných na plnění výše uvedené veřejné zakázky

rozhodují o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Nejnižší nabídkovou cenu předložil uchazeč:

název vítězného uchazeče: **SEVEROSTAV, spol. s r.o.**

sídlo: **Slovanská 861/40, 405 02 Děčín VI-Letná**

IČ: **48292290**

Nabídková cena včetně DPH: **5.726.200,- Kč**

Tabulka celkového pořadí nabídek

Pořadí nabídek	Název uchazeče	Adresa organizace	IČ	Nabídková cena v Kč včetně DPH
1	SEVEROSTAV, spol. s r.o.	Slovanská 861/40, 405 02 Děčín VI-Letná	48292290	5.726.200,-
2	HA & LO v. o. s.	U Tonasa 172/2, 403 31 Ústí nad Labem	47780991	7.569.784,-

Odůvodnění:

Zadavatel posoudil nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Dále zadavatel vyhodnotil nabídky s výše uvedeným výsledkem podle základního hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.


Jitka Tomanová

Dne 3.9.2013

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze, dle § 110 zákona, podat zadavateli námitky nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky se podávají písemně na adresu zadavatele. Dle § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.